
 

 

UCHWAŁA NR XXV/122/2016 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Perzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; ze zm.) oraz z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943; ze zmianami), w związku z art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Perzów realizują programy wychowania 

przedszkolnego uwzględniające podstawę programową wychowania przedszkolnego i zapewniają bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie. 

2. Poza świadczeniami wymienionymi w ust. 1 jako świadczenia bezpłatne ustala się: 

1) zajęcia z religii, 

2) zajęcia z języka angielskiego. 

3. W przypadku realizacji świadczeń określonych w ust. 2 czas, o którym mowa w ust. 1 wydłuża się 

odpowiednio. 

§ 2. Ustala się opłatę wnoszoną przez rodziców (prawnych opiekunów) dzieci w wieku do lat 5 

korzystających ze świadczeń przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Perzów za opiekę, naukę 

oraz wychowanie, świadczonych w wymiarze przekraczającym czas określony w § 1 w wysokości 1 zł  

za godzinę zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Perzów 

(-) Renata Włodarczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8073


		2016-12-16T12:45:48+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




